MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO NACIONAL DE EDUCAÇÃO DE SURDOS

PROGRAMA DE EXTENSÃO (PROEXT-INES)

RETIFICAÇÃO 002/2024 RELATIVA AO EDITAL Nº 005/2024

RESOLVE: Retificar deferimento das inscrições no processo de classificação de
bolsistas Edital 005/2024 PROEXT INES/BOLSA.

LISTA DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS EDITAL 005/2024 PROEXT

INES/BOLSA

Nome do Candidato Situação da Inscrição

Juliane Pires do Nascimento Deferida

Katarine Alves da Silva Deferida

Maria da Penha Meneguite Carvalho
Mady

Deferida

Rayanne Rocha Deferida
Georgeana Luana de Oliveira Meyer Deferida
Talita Conceição da Silva Deferida
Maria Eduarda Ribeiro Colina Deferida
Cíntia Martins dos Santos Deferida
Caio Alves da Silva de Andrade Deferida
Jaddy Andrade dos Santos Deferida
Rosana Nogueira de Oliveira Deferida
Aline Rodrigues Alves Onde lê-se: Deferida
Bianca Santos Nunes Deferida
Francisco Clemilton de Oliveira Deferida
Liana Mariele Albuquerque Carneiro
Oliveira

Deferida

Lionara de Oliveira Chagas Deferida
Amanda Barreto de Moura Deferida
Edlene Liliam Martins Ferreira Santos Onde lê-se: Deferida
João Pedro Brandão de Sousa Deferida
Ana Maria da Silva Deferida
Maria Monteiro da Costa Silva Indeferida de acordo com item 6.3 do

Edital 006/2024
Meirilene de Lima Diorio Deferida
Diego de Souza Moraes Deferida

Rosana Xavier de Oliveira Deferida
Mariana dos Santos Oliveira Deferida
Andriele Souza da Encarnação Santos Deferida

Cristina Ferreira dos Santos Deferida
Rodilaine da silva lima Deferida
Paloma Mesquita Terra Simões Deferida
Sam Felisardo Deferida
Beatriz dos santos ferreira Deferida
Alice Maria de Araujo Almeida Martins Deferida
Camilly Class de Souza Silva Deferida

Thamires Marques Rodrigues
Indeferida de acordo com item 6.3 do

Edital 006/2024
Samuel Rolo Fernandes Deferida
Loraine Maria da Conceição de Almeida Deferida
Carlos Magno Santos Deferida

Marcelo Siqueira da Silva Deferida
Anna Catharina Sousa de Assis Deferida
Dylan Smith Santos Sehott Deferida
Thayna Fatima dos Santos Diniz Deferida
Thais da Costa Marques Alcantara Deferida
Suelismar Mariano Florêncio Barbosa Deferida
João Marcos Brandet Deferida
Laura Alves Ferreira da Silva Deferida

Jackelyne ingredy de Sousa Araújo
Indeferida de acordo com item 6.3 do

Edital 006/2024
Kátia da Silva Machado dos Santos Deferida

Letícia Teixeira Aragão
Onde lê-se: Deferida

Andréa dos Guimarães de Carvalho Deferida

Saul Pereira Rodrigues do Rego Deferida

LISTA DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS EDITAL 005/2024 PROEXT
INES/BOLSA

Nome do Candidato Situação da Inscrição
Juliane Pires do Nascimento Deferida
Katarine Alves da Silva Deferida
Maria da Penha Meneguite
Carvalho Mady

Deferida

Rayanne Rocha Deferida
Georgeana Luana de Oliveira
Meyer

Deferida

Talita Conceição da Silva Deferida
Maria Eduarda Ribeiro Colina Deferida
Cíntia Martins dos Santos Deferida
Caio Alves da Silva de Andrade Deferida
Jaddy Andrade dos Santos Deferida
Rosana Nogueira de Oliveira Deferida

Aline Rodrigues Alves Agora lê-se: Indeferida de acordo com item 3.2
inciso I do Edital 006/2024

Bianca Santos Nunes Deferida
Francisco Clemilton de Oliveira Deferida
Liana Mariele Albuquerque
Carneiro Oliveira

Deferida

Lionara de Oliveira Chagas Deferida
Amanda Barreto de Moura Deferida
Edlene Liliam Martins Ferreira
Santos

Agora lê-se: Indeferida de acordo com item 3.2
inciso I do Edital 006/2024

João Pedro Brandão de Sousa Deferida
Ana Maria da Silva Deferida
Maria Monteiro da Costa Silva Indeferida de acordo com item 6.3 do Edital

006/2024
Meirilene de Lima Diorio Deferida
Diego de Souza Moraes Deferida
Rosana Xavier de Oliveira Deferida
Mariana dos Santos Oliveira Deferida
Andriele Souza da Encarnação
Santos

Deferida

Cristina Ferreira dos Santos Deferida
Rodilaine da silva lima Deferida
Paloma Mesquita Terra Simões Deferida
Sam Felisardo Deferida
Beatriz dos santos ferreira Deferida
Alice Maria de Araujo Almeida
Martins

Deferida

Camilly Class de Souza Silva Deferida

Thamires Marques Rodrigues
Indeferida de acordo com item 6.3 do Edital

006/2024
Samuel Rolo Fernandes Deferida
Loraine Maria da Conceição de
Almeida

Deferida

Carlos Magno Santos Deferida
Marcelo Siqueira da Silva Deferida
Anna Catharina Sousa de Assis Deferida
Dylan Smith Santos Sehott Deferida
Thayna Fatima dos Santos Diniz Deferida
Thais da Costa Marques
Alcantara

Deferida

Suelismar Mariano Florêncio
Barbosa

Deferida

João Marcos Brandet Deferida
Laura Alves Ferreira da Silva  Deferida
Jackelyne ingredy de Sousa
Araújo

Indeferida de acordo com item 6.3 do Edital
006/2024

Kátia da Silva Machado dos
Santos

Deferida

Letícia Teixeira Aragão
Agora lê-se: Indeferida de acordo com item 3.2

inciso I do Edital 006/2024
Andréa dos Guimarães de
Carvalho

Deferida

Saul Pereira Rodrigues do Rego Deferida